Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 291/07-COPER

Em 29 de outubro de 2007.

Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: providências

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria, para as devidas providências, despacho

aposto ao Requerimento n.º 1832/07, que requer providências relativas ao Projeto

de Lei nº 397/07, que se encontra em tramitação nessa Comissão, garantindo que

as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor